Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997.

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO PELO TRABALHO PARA A SAÚDE –
PET- SAÚDE 2022/2023

EDITAL N.º 04/2023 – PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL – PET SAÚDE
CANDIDATOS HOMOLOGADOS PARA ENTREVISTA

O Tutor do PET-SAÚDE no uso de suas atribuições e respaldada nas instruções para o
funcionamento do Programa de Educação Tutorial – PET, conforme o disposto na Lei Federal nº
11.180, de 23 de setembro de 2005,  HOMOLOGA  as inscrições e  CONVOCA  os candidatos
inscritos no processo de seleção discente para o programa PET-Saúde,  Campus  Cedeteg, da
UNICENTRO, para Entrevista Escrita na data a seguir:

GRUPO 3

Entrevista Escrita

Nº Candidatos
Situação

Data

1 Fernanda Brugg
DEFERIDO

08/05/2023 - 19:00 horas

2

 Eloisa Maria dos Santos

DEFERIDO
08/05/2023 - 19:15 horas

Os demais candidatos não preenchem os requisitos para a vaga ofertada no Edital N.º 03/2023 –
SES/G/UNICENTRO.

Guarapuava, 08 de maio de 2023.

Juliana Sartori Bonini
Coordenadora PET-SAÚDE

Home Page: http://www.unicentro.br     |     http://www3.unicentro.br
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8144 – CEP 85.040080

– GUARAPUAVA/PR